

Тексерілді:

«Айгөлек» шағын орталығының әдіскері

А.Адилова

Балалар өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы  
«Балдырған» ересек топ Ақпан айы (2-апта)

Өтпелі тақырып «Қызықты қыс мезгілі»

Тақырыпша «Шырша ойыншықтары»

Апта күні :07.02-11.02.2022ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі 07.02	Сейсенбі:08.02	Сәрсенб:09.02	Бейсенбі 10.02	Жұма 11.02
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қарсы алу. Балалардың балабақшаға келуге қызығушылығын арттыру. Балабақша туралы жақсы ой қалыптастыру. Балалардың сүйікті ойыншығы мен заты туралы әңгімелесу				
Ата-аналармен әңгімелесу	Ата-аналармен бала денсаулығы туралы әңгімелесу, күн тәртібін сақтау, балабақшаға бейімделу бойынша ата-анаға кеңес беру.				
Ойындар (үстел үсті саусақ және т.б.)	№ 2 «Жұбың тап» Мақсаты: Балалардың ақыл-ойын, тілін дамыту, зейінді болуға тәрбиелеу	Домалатып ақ қарды, Қлпа қарлар жинаймыз Үлкен,кіші,орташа Дөңгелектеп кұраймыз Мұрнын жасап сәбіден Бас киімін шелектен Көңілденіп секіріп Аққаланы жасаймыз	Әдемі кілемшелер» Ойынның мақсаты: бөліктерден кілемше жасауға үйрету; қабылдау, ес, зейін процесстерін дамыту; ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	«Тапсырманы орында» Ойынның мақсаты: үлкен және аз заттарды ажыратуға жаттықтыру	№ 11 «Мозаика» Мақсаты: Балаларға әр түрлі заттар, геометриялық пішіндер құрастыруды үйрету, түстерімен таныстыру, балалардың ой- қиялын дамыту, еңбек-сүйгіштікке тәрбиелеу.
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	№1-ші таңертеңгі жаттығу кешені				
Таңғы ас	Мәдени-гигиеналық машықтарды меңгеру және орындауды пысықтау. «Бата беру»,«Ас қайыру» дәстүрлерін үйрету				
Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	«Сан құрастыр» Мақсаты: Санның құрамын пысықтау.	№ 10 «Ойна да үйрен» Мақсаты: Балалардың түстер, геометриялық	«Не өзгерді» ойыны №20 Мақсаты: Көру арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.	«Қолымда не бар?» Ойынның мақсаты: ұзын-қысқа, жуан- жіңішке, үлкен-кіші,	Балабақшадағы ойыншықтармен ойнату, балалардың бір- бірімен ауызша қарым - қатынас

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> Тақырыбы: Шырша өлеңі <b>Сурет салу</b> Тақырыбы: Шырша ойыншықтары.</p> <p><b>Музыка</b> Жетекші маман жоспары бойынша</p>	<p><b>Математика негіздері</b> Тақырыбы: 9 саны және цифры. Мақсаты: 9 саны және цифрымен таныстыру, жасалу жолын түсіндіру, заттар арасында теңдік және теңсіздік құруды, неше артық(кем) екенін белгілеуді үйретуді жалғастыру, есту бойынша математикалық диктант жазуға үйрету. <b>Дене шынықтыру</b> Жетекші маман жоспары бойынша</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> Тақырыбы: Шырша бізге қонаққа келді.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Жасыл шырша жанында</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> Жетекші маман жоспары бойынша</p> <p><b>Музыка</b> Жетекші маман жоспары бойынша</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> Жетекші маман жоспары бойынша</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> Шырша ойыншығы»</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Серуенге қызығушылықты ояту, балаларды біртіндеп киіндіру, киімдерінің дұрыс киілуін қадағалау, қатармен жүруге дағдыландыру</p>				
<p>Серуен</p>	<p><b>Картотека № 7</b> Аязды күнді бақылау. Мақсаты: Аяз туралы түсінік бере отырып, оның адам денсаулығы үшін пайдасын түсіндіру. Жұқпалы аурулардың микробтарын өлтіруге аяздың</p>	<p><b>Картотека № 1</b> Қарды бақылау Мақсаты: Қыс мезгілінің ерекшеліктерін айту. Қар-түсі ақ, ұстасан қолың тоңады, жылыға ериді. Ойлау қабілетін дамыту. Ойын: Қардан түрлі</p>	<p><b>Картотека № 3</b> Суық торғайды бақылау. Мақсаты: Қыс мезгілінде барлық құстардың жылы жаққа ұшып кететінін, ал суық торғайдың бізде мекендеп қалатынын, ол қандай аяз болса да тоңбайтынын, сол</p>	<p><b>Картотека № 16</b> Күнді бақылау. Мақсаты: Күн көзінің жарығы, оның бүкіл табиғат үшін пайдасы, қажеттілігі. Қыста күннің қызуы төмендейтіндігі туралы түсіндіру. Қимылдық ойын:</p>	<p><b>Картотека № 17</b> Бақылау: Қар аралас жаңбырды бақылау. Мақсаты: Қыста қар аралас жаңбыр да жауатыны туралы түсінік беру.  Қимылды ойын: «Егер...» Мақсаты: Қандай жағдайда әр нәрсенің</p>

	қосар үлесі зор екендігін айту.  Қимылды ойын: «Қар лақтыру». Мақсаты: Балалардың ойынға ынтасын арттыру.	бейнелер жасау.	себепті суықторғай деп атағанын түсіндіріп көрсету. Қимылды ойын: «Қар лақтыру» Мақсаты: Балаларды жақсы мен жаманды ажырата білуге, жаман нәрселерден аулақ болуға, жақсыдан үлгі алуға тәрбиелеу	«Түйілген орамал» Ойынның мақсаты: Балалардың ойын әрекетіне деген қызығушылықтарын дамытып, ептілікке, қырағылыққа, шапшаңдыққа баулу	қажеттілігін білу.
Серуеннен оралу	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.				
Түскі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату. Ұйқыға жақтқызу.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Кереуетте созылу жаттығуларын жасау	Қол аяқ бұлшықеттеріне жатығу жасау	Баяу әуенмен ояну	Арқаға дене бұлшықетін уқалау сипалау жаттығуларын жасау	Ортапедиялық жолақпен жүріп өту
Бесін ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				
Ойындар, дербес әрекет	Ойын «Кімнің заттары?» (жақын адамдарының заттарын анықтау); Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаика және т.б.	Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, «Біздің асханада»	«Доппен ойнау» Мақсаты: «Жоғары-төменде», «астында-үстінде», «сол жақта-оң жақта» ұғымдарын бекіту.	Денсаулық туралы әңгіме жүргізу. Дидактикалық ойын: «Ұшады, жүреді, жүзеді».	Домино Дидактикалық міндет. Балалардың қоғамдық тасымалдаушы көліктер жайлы білімдерін дамыту: автокөлік, поезд, ұшақ, кеме, қайық, олардың ерекшеліктерін анықтау; балалардың бірге ойнау, ережеге бағыну қабілеттерін тиянақтау

Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	Алиханға Сандарды ажырата білуге үйрету	Райанаға Әңгімелеу барысында ұялмай ойын толық жеткізе білуге үйрету	Нұрбикеге Сөйлегенде дауыс ырғағын дұрыс сақтап ,анық сөйлеуге үйрету.	Нұрайға Сурет бояғанда сыртында шығармай бояуды үйрету	Дулат Әлиге Ж-дыбысынан анық айтуға үйрету
Серуенге дайындық	Балаларды өз киімдерін тануға, атауға, өз шкафын таңбалауыш арқылы табуға баулу				
Серуеннен оралу	Серуендеуге қызығушылық тудыру. Әр түрлі бағытта жеке жұмыс жүргізу. Балалардың қалауы бойынша әртүрлі ойындарды ұйымдастыру				
Балалардың үйге қайтуы	«Бала қауіпсіздігі басты назарда» ата аналармен кеңестер жүргізу				